
Zarządzenie Nr 0050.11.2018
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udziełenie zamówienia publicznego na zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Berezów i w ul. Koszykowej w Suchedniowie" oraz wyznaczenia spośród członków
Komisji Przetargowej osób nadzorujących realizację udzielonego zamówienia
publicznego.

Na podstawie art. 19 usl. 2 i 3, art. 21 ust. 1,2,3 i art. 20a ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579,2018)

zarządzam co następuje:

l. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Berezów
i w ul. Koszykowej w Suchedniowie", w następującym składzie:

l) Krzysztof Kołda - przewodniczący Komisji,

2) Agnieszka Jaszczur - sekretarz Komisji,

3) Bożena Bujnowska - członek Komisji.

2. Nadzór nad realizacją v.'Yżejwymienionego, udzielonego zamówienia powierza się:

I) Panu Krzysztofowi Kołdzie,

2) Pani Agnieszce Jaszczur.

~ 2.
Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po zrealizowaniu zadania w pełnym zakresie
rzeczowym.

~3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR.LMIST.7RZ"IASTAI GMI1\'Y

C2:.{,.--
:gr inż. Cezar)' Blach


	00000001

